
ROZVAHA .' plném rozsahu
kedni: 31.L2.2013 (v ce1ých tisících Kč)

|Čo| 6146233I
Název a síd|o účetní jednotky

T)rttžsťrrn Panírn íkova
Pap].rnlKova btt
Prana 4tt
1-4200

Právní Íorma Účetní jednotky

druŽstvo

Předmět podnikání účetní jednotky

trronáiem nemovi tostí . hvtovÝeh a ncLlrzťnrzýr.h nrostor
l ýŽ vv

A.
A.
A.
A.

A't1I. Rezervní fond, neděIitelný fond a osEatní fondy
A. III .1.zákonný TezeTltn. fnrrl /Nerlál i lAl nÝ fond
A TV VÝs]edek hosnnr]aření minrt']Ých'1 et (A'IV.1 aŽ A.
A'lV' 1'Nerozdělený zisk minulých let
A' v' Výs1edek hospodaření běžného účeEního období /+
B Cízí zdroje (B.Í.+B.1I.+B'III.+B'TV. )

B.IT. Dlouhodobé závazky (součet B.II.1. až B. ÍI'10.)

oRUŽsTvo pAPíRNÍKovA
FAPíBNíKoVA 611
r42 oo PRAHA * y

//
Podpisovrj'záznam /,, l c/

,."' (."''

D1e vyhlášky č' 500/2002

Sestaveno dne: 2B . 3,2OI4

Korekce
27 895
27 495

161
r6t

27 734
0

2'7 ro't
621

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

Netto
76 243
26 703

2

2

26 70L
3 319

23 373
9

49 495
15 095
5 20r

586
9 308

34 400
l-8I

34 2L2
5

5

IJe Zne oDCl .

76 203
68 845
53 454
53 454
s 25L
5 25]-

25
6 302
6 342
3 813
6 82'I

556
556

6 27L
28
53
68

L54
4 4t5
1 043

456
531
531

lt
označ. AKTIVA Brutto

AKTÍVA CELKEM (A' +B ' +c ' +D ' I) 104 098
B. olouhodobý majeLek (B,I.+B'IT.+B.]TI) 54 598
p T n'lnrrhndnhÝ nphmatrr-r m:: /cnl.řei B.I.1. až B.1'8.) 163!feurrvsvv y

3.Software 163

B. II" Dlouhodobý hmotný majecek (součet B'ÍI.1 až B.II.9) 54 435
B. ILl.Pozemky 3 319

2.Stavby 50 480
3.samostat'né mowité věcí a soubory movitých věcí 636

c. oběžná aktiva (C. I . +C. I1 . +c. III . +c. Iv. ) 49 495
. TTT Křáfk^dnhá hÓh] Áááa|L1' /c^l]xAt . Í1I.1 až c. III.9. ) 15 095

ťvr.|999 v r!J

c.IIT.1.Poh1edávky z obchodních vztahů 5 201
? Krá|kÓ.!Óbé DÓe].1'fn1]ié -álÓhv 586
9.,Jiné pohledávky 9 308

í- T\/ KřáfkÓ.lÓhú finenřní mai (sÓ]]čét c. IV' 1 . až C.Iv.4) 34 400
c' Iv.l.Peníze 188

2.Učtv v bankách 34 2L2
D. I. casové rozliŠeni (D.I.1. + D.l.3) 5

D' T. l.Náklady příšt'ích období 5

označ. PAsTvA
PASTVA CELKEM (A. +B. +C . I . )

V1asEní kapitáJ. (A. Í . +A.1I . +A. 1II. +A.IV. +A.

' Zák]adní kapitál (A'1.1+A.I'2.+A.I.3.)
1 o<1.1 ^Á-< ]-^*] |<1

^aPf 
Ldr

I. KapitáIové fondy (součet A.I1.I' až A'II,6)
2.ostatní kapitá1ové fondy

1.+A.IIT.2

Minulé
7 A 44"7

26 9'7L
'7

'7

26 964
3 351

23 s9B
15

51 476
10 704
4'736

443
5 525

40 '1'7 2

191
40 581

0

0

Minu1é obd.
7I 44'7

69 4L3
53 632
53 632
5 25L
5 25L

25
25

s 356
5 356
5 L49
I 496

6'72
6'72

7 824
18
85
60
56

r77
4 457

817

538
538

5'Dlouhodobé příjaté zá1ohy
B'1II. Krátkodobé závazky (souč' g'TII.1 až B.]1I
B.11I.1 'Závazky z obchodních vzLahů

4.Závazky ke společníkům, čIenům družstva a
1. -^*ěstnancůma-LdvdzKy 
^ 

zatt\

ze z].sKu (A.rlt

rv.3.)

.rr.)

k účastníkům sdružení

6.závazky ze sociálního zabezpečení a zdravocního pojišt'ění
?.stát - daňové závazky a dotace
a (ŤÁ ř l.^.iÓhÁ E- rJ aLE zaLeL'l

10.Dohadné účty pasivní
1 1 Ti hÁ oÁttazýv

c. I. Časové rozlišení (c.I.1. + C.T.2')
í- T ] Vú.laié nříšlích obdobÍ

Vytvoteno v p.og.amu FoRM sludio.www íoímslldio.,



WKAzz|sKU A ZTRATY, druhové členění v plném rozsahu
ke dni: 31 ,12 '201"3 (v ce1ých tisících Kě)
|Č: 61.462331-
Název a síd|o účetní jednotky
|)rttžsIrrn P:nírn íkova
Pap]-rnrKova b-L-L

Prana 4-L_L

L4200

Právní forma účetní jednotky

družstvo

Předmět podnikání účetní jednotky

Proná i em ncmorri tost í . hwtorrÝr.h : nebvt'ovýeh nrostor

označení
Í1.
IT.1.

3.
B.
B. 1.

2.
+

c.
c. 1.

2.
3.

D.
E.
TII.
I1Í ' 1.

2"
F.
F. 1.

IV.

xr.
o.

o.
o. 1.

XTTI.

Text
výkony (ÍI ' ].. až 11.3. )

Trž|..t za n.nrle; rrl aeřníeh rrúrnhkťr a sl rrřeb

Aktivace
Výkonová spotřeba (B.1. + B.2.)
ch^řřAh. m5té7á]1].. - inerg].e
SIUZDV
přiaaná hodnoE'a (I. . A + 11. - B"
osobní nák1ady (součet C,L. až c.4.)
Mzdové nák1ady
odměny ělenům orgánu spo1ečností a družstva
NákIady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
náňě á h^h'l .řl.1'

odpisy dlouhodobého nehmoEného a hmotného majetku
"rržby z prodeje dlouhodobého majetku a materíálu (1IÍ.1. + ÍÍI
Trě.nv z nynáaia rl']arrhaánhÁha hAiÁi].1l
.|rě^\, 

" nřÓ.iAié nate-iálu
zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu (F.
zůsEatková cena prodaného d1ouhodobého majetku
ostatní provozní výnosy
Provozní výs1edek hospodaření (zohledněnÍ položek +. až ý.)
Výnosové úroky
^-t^t-< .] -^*x-í -.'-.*.usLaLnr rfnancn- vynosy
ost'atní finanční náklady
Finanční výsledek hospodaření (zohlednění položek VI. až P.)
Daň z příjmu za běžnou činnost (Q.L. t Q.2')
- splatná

Výs1edek hospodaření za běžnou činnost (PVH*FVH.Q)
Mimořádné wýnosy
Mimořádný výsledek hospodaření (XIII. - R. - s.)
Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (vH + MVH - T)
Výsledek hospodaření před zdaněním (PVH + FVH + MVH - R)

D1e vyh1ášky č. 500/2002 sb"
Sestaveno dne: 28 . 3 . 201,4

DRUŽsWo pAPínNÍKCIvA
PAPíRNíKoVA 611
142 OO PRAHA O ,P

//a

/,/Pooplsovy zaznam / /***___\,/Ltt/
/

.2.)

1. + F.2.)

BěŽné obd.
10 049
9 444

605
4 098

43
4 055
5 951
L 529
t 006

L50
3't3
246

33
s23
518

5

257
25'7

'74

4 483
292

0

54
228
904
904

3 807
6

6

3 813
4 '7L'7

Minulé obd.
9 450
I 804

o*o

2 '?t)"

;i 59
2 652
6 739
1 533

996
150
387
285

25
1 881
f ě /ě

3

932
932

88
s 933

5

190
237

L 027
L O2L
5 L49

0

0

5 r49
6 L't1

VylvoiénovpíoqÍamÚ FoRMstudio.ww'bfusfudio'*


